
Общая численность обучающихся в 2025/2026 учебном году–248 человек на 15.09.2025.  

 

Основная 

образовательная 

программа 

дошкольного 

образования  

Адаптированная 

образовательная 

программа 

дошкольного 

образования (ТНР)  

Адаптированная 

образовательная 

программа 

дошкольного 

образования (ЗПР)  

 

 

 

 
Дополнительная общеразвивающая образовательная 

программа дошкольного образования  

 
Количество 

человек,  

Обучающихся  

за счет средств 

федерального 

бюджета (вт.ч. 

иностранных 

граждан)  

 

 

 

 
0  

 

 

 

 
0  

 

 

 

 
0  

 

 

 

 
0  

Количество 

человек,  

Обучающихся  
за счет средств 

регионального 

бюджета 

(бюджета СПб)  

(в т.ч.  

иностранных 

граждан)  

 

 

 

 

 
147 

 

 

 

 

 
56 

 

 

 

 

 
45 

 

 

 

 

 
0  



 
Количество 

человек,  

Обучающихся  
за счет средств 

местного  

Бюджета (вт.ч. 

иностранных 

граждан) 

 

 

 
0  

 

 

 
0  

 

 

 
0  

 

 

 
0  

 
Количество 

человек, 

обучающихся за 

счет средств 

физических и  
(или) 

юридических лиц  

(в т.ч.  
иностранных 

граждан)  

 

 

 

 
0  

 

 

 

 
0  

 

 

 

 
0  

0 
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